
Příloha č. 6

Příloha č. 6 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Přehled tvorby a použití fondu privatizace
ZÁKLADNÍ

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, IČ
sestavený k …

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 

Číslo položky Název položky BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

H.I. Počáteční zůstatek
H.II. Tvorba součet H.II.1. až H.II.6.

1. Výsledek hospodaření (zisk) běžného účetního období
2. Výsledek hospodaření (zisk) předcházejících účetních období
3. Bezúplatné převody dlouhodobého majetku od vybraných účetních jednotek
4. Dary
5. Oceňovací rozdíly
6. Ostatní

H.III. Použití součet H.III.1. až H.III.5.
1. Výsledek hospodaření (ztráta) běžného účetního období
2. Výsledek hospodaření (ztráta) předcházejících účetních období
3. Bezúplatné převody dlouhodobého majetku vybraným účetním jednotkám
4. Oceňovací rozdíly
5. Ostatní

H.IV. Konečný zůstatek H.I. + H.II. - H.III.
H.V. -

1. Převody do státního rozpočtu
2. Bezúplatné převody dlouhodobého majetku

Další informace z výsledku hospodaření běžného účetního období


	Základní

